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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L54626203B

2. Emri i subjektit Rudina Rexha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/10/2015

5. Fusha e veprimtarisë Kancelari. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.7, Rruga 
“Forsina Plaku”, pallati nr.40, kati I- rë. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Kancelari  Altmir
Telefon: 06960300500  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-372737-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-389746-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Kancelari")          u be            ("Kancelari. Parfumeri dhe 
kozmetike")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F3FCD0-96C0-42B0-88DA-5DBEDB5DCF31
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Lista e Dokumenteve:

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-486923-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Ndryshimi i objektit 
te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Kancelari. Parfumeri dhe kozmetike")          u be            
("Kancelari. ")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Kancelari  Altmir")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.7, Rruga “Forsina Plaku”, pallati nr.40, kati I- rë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja Bakushe Visha, Blloku nr.7, Rruga e Durresit, Godine dy kateshe 
nr.1664, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089471-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 28.12.2016- Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:17/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5835BE-7A4A-41A0-A926-AD0FA03223CB

